



M-Investments ApS

Ydbyvej 160
7760 Hurup Thy

CVR-nr. 36900393

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2023

Mogens Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

M-Investments ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 102.433, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 17.691.212, og en egenkapital på kr. 4.375.228.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-35.464	-19.922
Andre finansielle indtægter		332.769	157.256
Andre finansielle omkostninger		-142.685	-16.062
Resultat før skat		154.620	121.272
Skat af årets resultat		-52.187	-56.606
Årets resultat		102.433	64.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.433	64.666
Resultatdisponering		102.433	64.666

M-Investments ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		136.667	136.667
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.455.000	2.555.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.472.057	11.472.057
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver		15.063.724	14.163.724
Anlægsaktiver		15.063.724	14.163.724
Andre tilgodehavender		53.857	0
Periodeafgrænsningsposter		2.858	2.766
Tilgodehavender		56.715	2.766
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.568.203	1.727.905
Værdipapirer og kapitalandele		2.568.203	1.727.905
Likvide beholdninger		2.570	1.168.528
Omsætningsaktiver		2.627.488	2.899.199
Aktiver		17.691.212	17.062.923

M-Investments ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.325.228	4.222.795
Egenkapital		4.375.228	4.272.795
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.284.802	12.742.661
Selskabsskat		31.182	41.306
Anden gæld		0	6.161
Kortfristede gældsforpligtelser		13.315.984	12.790.128
Gældsforpligtelser		13.315.984	12.790.128
Passiver		17.691.212	17.062.923
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

M-Investments ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.222.795	4.272.795
Årets resultat	0	102.433	102.433
Egenkapital 31. december 2022	50.000	4.325.228	4.375.228

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Årets urealise-	Årets urealise-
	rede gevinst ind-	rede tab indreg-
	regnet i resultat-	net i resultat-
	opgørelsen	opgørelsen
Børsnoterede aktier	225.880	137.804